Atz ut agnoscas in his fortuitis rebus beati-
tudinem constare nō posse sic collige. Si bitudo
e summa nature bonū ratione degent: nec illud

est summū bonum quod eripi vllō modo pōt qm̄
precellit id qd̄ nequeat aū errē: manifestum est q̄
ad beatitudinē percipiendā fortune instabilitas as-
pirare non possit.

Catq; vt cognoscas in his. **H**ic p̄bia pbat verā felicitate
nō posse cōsistere in rebus fortuitis tribus rōnib; scd̄as
ponit ibi: Ad hec: tertia ibi. Et quā. **H**ic rōnalis est. In
illo nō cōsistit felicitas hoīs qd̄ pōt auferri ab hoīe: sed
bōa fortuna sunt hūmō. **g** 7c. **A**d alior nota. q: summū bo-
nū est propriū hoīs: bonū aut̄ qd̄ auferri pōt nō ē summū
q: illud qd̄ auferri nō pōt melius ē eo qd̄ auferri potest.
Ad ino: p3. bona fortuita possunt auferri cū sint mutabi-
lia. vñ dicit in lsa. Ut agnoscas beatitudinē nō posse cō-
sistere in rebus fortuitis sic collige per tales rōnes. Si bea-
tudo ē summū bonū nāe degētis rōne. i. nāe rōnalis: nec
illud ē summū bonū qd̄ vllō mō pōt eripi. i. auferri: q: il-
lud. i. bonū qd̄ nequeat. i. nō pōt auferri hoc p̄cellit. i. me-
lius ē eo qd̄ pōt auferri. i. ex quo manifestū ē q̄ instabili-
tas fortune nō possit aspirare. i. accedere ad beatitudinē
accipiendā. **C**Mo. q: beatitudo ē summū bonū: q: i tertio
hui; p̄sa dē q: beatitudo ē status p̄fect; aggregatōe om-
niū bonor;: beatitudo est summū bonū nature degētis.
.i. viuētis rōne. i. nature rōnalis sicut hoīs: q: hoīum ge-
nus viuūt arte 7 rōne. ex p̄hemio methapbi. Nullum enī
alioz: aialioz est felix ex. io. etibi. **B**unta. n. animantia ne-
mo felicitabit. i. etibi. 7 talis beatitudo nō consistit in hoīs
exterioribus. sed in actu sapiētie: q: dicit aristo. in li. pol.
Tertio mibi est deus q: in bonis nō cōsistit summū bonū
7 idē. in eisdē nos sumus felices 7 vii. vii autē non sunt fe-
lices bonis exteriorib; . **g** nec hoīs. **C**Nota licet in bo-
nis exterioribus fortuitis nō consistat felicitas formalis 7
essentialiter: tñ felicitas consistit in eis organicē: q: deserui-
unt ad felicitatē verā: sine. u. rebus exterioribus quarum
fortuna dñā est: nō cōingit esse felicē. supple organicē. ex
li. de bōa fortuna. 7 ex. io. etibi. **O**pus ē exteriori p̄perita-
te oīenti. natura enim p̄ se nō est sufficiens ad speculandū
sed op̄ cibum potum 7 reliquum famulatum p̄existere.

Ad hec quē caduca ista felicitas vebit: vel scit
eam vel nescit esse mutabilem. Si nescit. quēz
beata fors esse potest ignorantie cecitati. Si scit
metuat necesse ē ne amittat quod amitti posse nō
dubitāt: quare continuus timor non finit esse felici-
cem. an vel si amiserit negligēdum putat: sic quo-
que percipit bonum est quod equo animo feratur
amissum.